

Årsredovisning
för
Samuelberg & Co AB
556928-8078

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Samuelberg, Verkställande direktör
2024-01-30

Styrelsen och verkställande direktören för Samuelberg & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utifrån psykologisk kunskap och erfarenhet bedriva konsultation, utbildning, utredning och behandling till individ, grupp, organisation för hälsa, kunskap, effektivitet och lönsamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	-41	189	108	77
Resultat efter finansiella poster	-130	6	-50	-95
Soliditet (%)	77,0	87,7	94,4	89,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolaget omsättning har minskat pga en minskad efterfrågan för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	114 016	4 474	168 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 474	-4 474	0
Årets resultat			-129 696	-129 696
Belopp vid årets utgång	50 000	118 490	-129 696	38 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	118 490
årets förlust	-129 696
	-11 206
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-11 206
	-11 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-40 974	189 102
Övriga rörelseintäkter		39 512	4 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1 462	193 393
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 003	-13 434
Övriga externa kostnader		-67 850	-94 707
Personalkostnader	2	-55 621	-78 429
Summa rörelsekostnader		-127 474	-186 570
Rörelseresultat		-128 936	6 823
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-890	-1 200
Summa finansiella poster		-760	-1 200
Resultat efter finansiella poster		-129 696	5 623
Resultat före skatt		-129 696	5 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 149
Årets resultat		-129 696	4 474

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

89 344

Övriga fordringar

8 659

2 500

Summa kortfristiga fordringar

8 659

91 844

Kassa och bank

Kassa och bank

41 716

100 172

Summa kassa och bank

41 716

100 172

Summa omsättningstillgångar

50 375

192 016

SUMMA TILLGÅNGAR

50 375

192 016

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118 490

114 017

Årets resultat

-129 696

4 474

Summa fritt eget kapital

-11 206

118 491

Summa eget kapital

38 794

168 491

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 842

3 423

Skatteskulder

1 052

1 463

Övriga skulder

687

13 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

11 581

23 525

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 375

192 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-01-15

Henrik Samuelberg
Henrik Samuelberg
Verkställande direktör